LES ENTREES

SALADE DE CHEVRE TIEDE
EVENTAIL D'AVOCATS AUX CREVETTES

CARPACCIO DE BOEUF, ROQUETTE & PARMESAN

SALADE DE LENTILLES

SAUMOM FUME ECOSSAIS
RONMDELLE AU FOIE GRAS

PETITE LAITUE AU CITROMN EPICE
HEALTHY QUINGA SALADE
SALADE DE MOZZARELLA FRAICHE
EMINCEE D'ENDIVES AU ROQUEFORT
ASPERGES

SALADE MAISOMN

COQUILLE D'ESCARGOTS
BEIGMNETS DE CREVETTES
CALAMARS PAMES

SALADE DE CRABE FRAIS

82.500
13,500
13,000

2,000
12,000
18,000

5,500

F.000
12,000

8.500

8.500

G000
10,000
11,500
10 OO

15000

CRU & MARINEE A NOTRE FACON

SAUMON
THOMN
ViAaAMDE

AU FEU DE BOIS

VEGETARIENNE

SAUMOMN

TRUFFES

RUSTICA

JAMBOMN DE PARME

CHAMPIGHNONS ET JAMBON DE BOEUF
BUFALA

MARGHERITA

BRESADLA

DIAVOLA

PATES & RISOTTO

RISOTTO AUX CEPES
RISOTTO ASPERGES

PENMNE ARRABIATA
TAGLIATELLE AUX CEPES
SPAGHETTI AUX CREVETTES
LASAGHNE VEGETARIENNE

9.000
8,200
17,000

9.000
13.500
16,000

8.9500
10,500
10,500
10,000

8,000
10,000
10,000

13,0000
11,500
11,500

14,000

14,500

13,500

VIANDES, POULET & POISSONS

BLACK AMNGLUS RIB STEAK
BLACK ANGUS TENDERLOIN
LOUP DE MER GRILLE
GRILLED SHRIMPS
SCOTTISH SALMOM
COTELETTE D'AGNEAU
POULET MARINE

BROCHETTE DE LOUP DE MER. RIZ SAFRAMNE

SCALOPPIMNE DE VEAU AU CITRON
BEUF STROGAMOFF, RIZ PILAF
AMGUS BEEF BURGER

BROCHETTE DE BOEUF. A L'ANCIENME

LOUF DE MER MEUNMIERE

COIN GOURMAND

TARTELETTE AU CHOCOLAT TIEDE
TARTE AUX POMMES

COUPE GLACEE MAISOM

GATEAU CHOCOLAT

PATE A CHOUX A LA GLACE VANILLE
FEUILLETE TRADITIOMNNEL

TULIPE SORBET MAISON

TULIPE FRAISE MELBA

MACAROM PISTACHE AU FRAMBOISE
BABA AU RHUM

TARTE CITRON

MOMNT-BLANC

31,500
21 OO
21,000
ey
18,000
18,000
16,500
16 500
15,500
16,500
14,500
16,500
20,000

&, 500
6.500
S.500
6.500
&, 500
6.500
S.500
5, 500
5,500
5, 500
G5, 500
5. 500



